וההנחיות שמכוחו, אשר נכון למועד פרסום דוח זה הינו 30 אגורות בגין כל מניה.

החברה החלה להעסיק, על פי בחירתה והסכמתם, חלק מעובדי ונותני השירותים של .1.4

המוכרת אשר ימשיכו את הפעלת הפעילות הנרכשת.

2 החברה תפרסם דוח מיידי ערוך בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית בחברה רשומה), תש"ס-2000 בסמוך לאחר
דוח מיידי זה.

3 ראו ה"ש 2 לעיל.

השלמת העסקה מותנית בהתקיימותם של תנאים מתלים שהעיקריים שבהם ("התנאים .1.5

המתלים"):

קבלת אישור הבורסה לניירות ערך לרישום המניות המוקצות למסחר ולרישום של .1.5.1

המניות שינבעו ממימוש האופציות המוקצות;

נכונות מצגים למועד ההשלמה; .1.5.2

אין וודאות בנוגע לנתונים הכספיים אשר יופיעו בדוחות הכספיים של החברה לאחר השלמת

הרכישה , ככל שזו תושלם ואין וודאות ביחס לאומדן ההשקעות הנוספות שתידרש החברה

לבצע. על כן מובהר, כי המידע המובא לעיל ביחס לעסקה נשוא ההסכם ביחס לנתונים

הכספיים וביחס לאומדן ההשקעות הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרת ובחוק ניירות

ערך, התשכ"ח -1968, המבוסס על הערכות, תוכניות ותחזיות החברה נכון למועד פרסום דיווח

זה. הערכות אלו כוללות מידע אשר עשוי שלא להתממש, כולו או חלקו, או להתממש באופן

שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה ובכלל זאת

התקיימות התנאים המתלים בהסכם.

בברכה,

בלייד ריינג'ר בע"מ